

PROTOKÓŁ Z IV SESJI
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU
która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu
w dniu 19 lutego 2019 r.

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych
Na sesji obecnych było 15 radnych.

Godzina rozpoczęcia obrad 15¹⁰

Przebieg obrad

1. Otwarcie sesji

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka.

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję a wśród nich szczególnego gościa, Panią Magdalенę Goszczyńską, która wylicytowała podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, voucher na wcielenie się w rolę Burmistrza Zakroczymia przez jeden dzień.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna do podjęcia prawomocnych uchwał.

(w załączeniu lista obecności radnych)

Następnie Przewodniczący Rady poprosił wszystkich zgromadzonych o powstanie i uczczenie minutą ciszy:

- ofiar „Krwawego Piątku”, który miał miejsce 12 stycznia 1940 roku. Tego dnia hitlerowcy spędzili na Rynek w Zakroczymiu kilkudziesięciu mieszkańców miasta, wśród nich Burmistrza Zakroczymia Tadeusza Hanzlika. Następnie znęcali się nad nimi i wywieźli w nieznanym kierunku. Ich ciał nie odnaleziono. Wniosek o upamiętnienie tego wydarzenia złożył radny Pan Kamil Janczarek,

- pamięci zamordowanego w styczniu br. Prezydenta Gdańska Pana Pawła Adamowicza,

- pamięci zmarłego w lutym br. byłego Premiera Pana Jana Olszewskiego.

3. Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek obrad. Do Przewodniczącego wpłynęły wnioski o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie:

- jako punkt 15 „Podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim”;

- jako punkt 16 „Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum”;

- jako punkt 17 „Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej”.

Przewodniczący Rady zarządził głosowania imienne nad wnioskami i zostały one przyjęte jednogłośnie.

Imienne wykazy głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie powyższych punktów, stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do projektu protokołu z III Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Protokół ten uważa się więc za przyjęty.

4. Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia Panu Arturowi Ciecierskiemu, który wręczył nagrody burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury:

- Kamilowi Kieszkowskiemu, uczniowi Szkoły Podstawowej w Zakroczymiu, należącemu do sekcji wokalne Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu pod kierunkiem Pani Alicji Kabacińskiej, laureatowi wielu nagród w ogólnopolskich i lokalnych festiwalach piosenki.
- Marcie Lewandowskiej, uczennicy Szkoły Podstawowej w Zakroczymiu, należącej do sekcji wokalne Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu pod kierunkiem Pani Alicji Kabacińskiej, laureatce wielu nagród w ogólnopolskich i lokalnych festiwalach piosenki.
- Panu Maciejowi Kostrzewskiemu, właścicielowi „Garnizonu Nowowilejka” za całokształt działalności na rzecz rozwoju turystyki, upowszechniania historii i ochrony zabytków Zakroczymia.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/29/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/30/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/31/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji

Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/32/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczących Komisji Budżetowej oraz Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii komisji, które reprezentują w przedmiotowej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk i Pan Cezary Męziński poinformowali, że komisje którym przewodniczą, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/33/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji i zapytał, czy ktoś z radnych ma jeszcze jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/34/2018**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczących Komisji Budżetowej oraz Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii komisji które reprezentują w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk i Pan Maciej Kostrzewski poinformowali, że komisje którym przewodniczą, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/35/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/36/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”

Projekt uchwały omówiony został szczegółowo podczas wspólnego posiedzenia komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/37/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”

Projekt uchwały omówiony został szczegółowo podczas wspólnego posiedzenia komisji. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował,

że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/38/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Zakroczym na lata 2019-2024”, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że swoją kandydaturę do tej funkcji zgłosił radny Kamil Janczarek. Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/39/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował,

że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/40/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IV/41/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

18. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu za rok 2018

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie zostało szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu komisji przez Panią Annę Lewicką, Kierownika GOPS w

Zakroczymiu i zapytał, czy ktoś z radnych ma jeszcze jakieś pytania w tej sprawie. Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała przyjęcie sprawozdania. Przewodniczący zarządził głosowanie imienne nad przyjęciem przedmiotowego sprawozdania i zostało ono przyjęte jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu za rok 2018, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

19. Sprawozdanie Burmistrza Zakroczymia z prac między sesjami

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który w sprawozdaniu z prac między sesjami poruszył kwestie dotyczące:

- składowiska odpadów w Zakroczymiu,
- zarządzania mieniem komunalnym,
- odbioru Otwartych Stref Aktywności Ruchowych na terenach wiejskich,
- planowanych inwestycji i remontów na terenie szkół gminnych,
- planowanych remontów przy budynkach gminnych,
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu.

20. Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.

1. Radny Pan Kamil Janczarek poruszył kwestie dotyczące:

- budynku przy ul. Warszawskiej 48,
- terenu przy budynkach komunalnych na ul. Warszawskiej 46,
- terenu przy ul. Warszawskiej 25.

2. Radny Pan Maciej Kostrzewski omówił konieczność poprawy nawierzchni na ul. Polnej i na Gałachach w ramach bieżącego utrzymania dróg.

3. Radna Pani Jolanta Sadowska zabrała głos w sprawie konieczności poprawy nawierzchni na ul. Klasztornej w ramach bieżącego utrzymania dróg.

W powyższych kwestiach odpowiedzi udzielił Burmistrz Zakroczymia, który przedstawił plany i możliwości gminy.

21. Sprawy różne

1. Burmistrz Zakroczymia poinformował o planach dotyczących poprawy stanu środowiska na terenie gminy. W tym celu planowane jest sprzątanie terenów przydrożnych oraz terenów położonych nad Wisłą. Burmistrz zapowiedział również kontrole w zakresie odprowadzania ścieków przez mieszkańców. Kontrole rozpoczną się w drugiej połowie br. Planowana jest również wzmożona kontrola segregacji odpadów przez mieszkańców, którzy taką deklarację złożyli i płacą niższą stawkę za odbiór śmieci.

2. Przewodniczący Rady złożył gratulacje radnemu Panu Kamilowi Janczarkowi, który został odznaczony medalem „Pro Patria”, przyznawanym przez Urząd ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych za zasługi na rzecz popularyzowania najnowszej historii Polski.

3. Przewodniczący Rady poinformował, że na jego ręce wpłynęły podziękowania dla Rady Miejskiej w Zakroczymiu za udział w 27 finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podziękował wszystkim, którzy przyłączyli się do tej akcji, zarówno poprzez przekazywanie darów na licytację, jak i tych, którzy wzięli w licytacji udział.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

22. Zamknięcie IV Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady IV Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 19 lutego 2019 r. (godz. 16⁴⁰)

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu IV Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Anna Sobczak

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim”

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum”

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej”

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie zmiany porządku obrad

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia
2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat
w drodze inkasa.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie
gminy Zakroczym.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu
w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wynajmu lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność
gminy Zakroczym.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Zakroczym
na lata 2019-2024”.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Zakroczym
na lata 2019-2014”.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady
Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie centrum.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów
Twierdzy Zakroczymskiej.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IV sesji w dniu 19 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Zakroczymiu za rok 2018

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka